
KUmER

CENOVÁ NABÍDKA č.: 24Z281 A
Datum: 25.06.2024

Kumer - Prag spol. s r.o. Firma: Správa železnic, státní organizace
Bezdrevská 157/4, 198 00 Praha 9 Adresa: Kounicova 26
Zpracoval: Brno
Bláhová Eva Kont.osoba: ......................................
E-mail: ................................ Funkce:
Mobil: ............................. E-mail:
Tel.: ............................. Tel.:
Funkce: Jednatelka a vedoucí obchodu GSM:

Nástěnný dobíječ 2xlP1000.2425 s jištěním
Vážený pane ...............
děkujeme za Váš zájem o naše zboží a služby a dovolujeme si navrhnout technické řešení:

Pozice Počet Označení Cena za ks Cena celkem

01 3,000 Dobíječ 24V nástěnný 2x IP1000 (50A) s 
blokem jištění

132 346,00 397 038,00

02 3,000 Aku baterie 24V/100Ah 
sestávající se ze 2ks FT12100H

12 470,00 37 410,00

03 1,000 SLEVA -35 000,00 -35 000,00

Celkem v CZK : 399 448,00

Poz. ks Specifikace
01 3 Modulový usměrňovač KUMER

Typ: E230 G24 / 25A (2x)
Vstupní napětí: 230/400VAC / 50Hz 
(napájení každého usměrňovače z vlastní fáze) 
Výstupní napětí: 24V DC 
Výstupní proud: 50A (2x 25A modul)
(do 25A paralelní režim)
Vstupní jištění 
Jištění baterií
Výstupní jištění: 4x 32A/C/2P
Měření výstupního I, U na každém modulu

Poruchové hlášky:
- výpadek sítě AC
- zemní spojení +/- proti zemi

Sumární porucha: - porucha /provoz usměrňovače
- hluboké vybití baterií (21V)

Provedení skříně:
Oceloplechová NÁSTĚNNÁ skříň o rozměrech 600x600x250mm
p r o s k l e n á , ventilátor shora
Hlavní vypínač na přední straně dveří (s LED)
Připojovací svorkovnice: šroubové 
Lakování: RAL 7035 
Stupeň krytí: IP20/00 
Panty: VLEVO

Doklad č.: R-CN012308

Kumer - Prag spol. s r.o.
Bezdrevská 157/4 
CZ - 198 00 Praha 9 
IČ: 45270520, DIČ: CZ45270520

Strana: 1

Tel: ............................., ............................. Bankovní spojení:
Fax:.............................. Raiffeisenbank, a.s
Mobil:+........................... č.účtu: 1051010545/5500
e-mail: ............................ , Internet: www.kumer.cz

http://www.kumer.cz


Zámek: vylamovací klika s vložkou DB5 
Transportní oka: ne 
Kabelové přívody a vývody: spodem 
Uchycení kabelů: kabelové průchodky

CENOVÁ NABÍDKA č.: 24Z281 KUÍT1ER

Modulový usměrňovač IP1000 24V 25A (katalogové číslo: IP.2131.063.05)

Vstupní napětí: 230V AC (195-265V AC), 50Hz 
Výstupní napětí: 24V DC (20-30V DC)
Výstupní proud: nastavitelný na 4 úrovně:

25A - 16A - 6A - 4,5A
Digitální displej

Místní signalizace: dvě LED-diody:
1. výpadek měniče, výpadek síťového napětí, porucha ventilátoru
2. stav baterie: baterie OK / napětí baterie menší než 1,91V/čl 

Dálková signalizace: 2x bezpotenciálový kontakt relé:
1. výpadek měniče, výpadek síťového napětí, porucha ventilátoru
2. Vbat < 22,92V

Krytí: IP20 
Hmotnost: 2,4 kg

Lze postavit na polici nebo připevnit na DIN lištu či montážní rám

Výstupní displej

Síťový vypínač

Přívod 230V AC 
- pohyblivý 
přívod

Optická signalizace pomocí LED
- výpadek sítě AC - červená LED
- baterie l,9V /c l. varování - červeně

Trimer pro nastavení napětí (Pb/NiCd) 
Nastavení výstupního proudu - 4 
úrovně (10A, 15A, 20A, 25A max.)

_ Bezpotenciálová signalizace:
- s i ť/provoz OK
- pokles napětí l,9V /č l.

- Jištění baterie, jištění výstupu 
32A, 6mm průřez vodice

Přístroje je možno řadit paralelně 
Možnost montáže na polici nebo na DIN listu

Poz. ks Specifikace
02 3 Bateriová sada 24V/100Ah

Doklad č.: R-CN012308 Strana: 2

Kumer - Prag spol. s r.o.
Bezdrevská 157/4
CZ - 198 00 Praha 9
IČ: 45270520, DIČ: CZ45270520

Tel: +...........................,.............................. Bankovní spojení:
Fax: ............................. Raiffeisenbank, a.s
Mobil: ............................. č.účtu: 1051010545/5500
e-mail: .............................. Internet: www.kumer.cz

http://www.kumer.cz


CENOVÁ NABÍDKA č.: 24Z281 KUmER
sestávající ze 2 ks 12V/100Ah akubloků
typu Kumer FT12100H
vč. propojovacího materiálu
Technologie: AGM
Životnost: 10-12 let v paralelním pohotovostním 
provozu při 20°C dle EUROBAT
Nabíjecí napětí: 2,25V/čl. ±  1%
Silné dobíjení: 2,33 až 2,40V/čl., časově omezené 
Vnitřní odpor: 4,3mOhm 
Hmotnost: 34,5kg/akublok
Rozměry: délka x šířka x výška: 394 x 110 x 285mm

ROZMĚRY TOTOŽNÉ S PŮVODNÍMI BATERIEMI 
= MOŽNO POUŽÍT PŮVODNÍ STOJAN

Obchodní podmínky:

Cena: bez DPH, v Kč, DDP Přerov, zabaleno
Dod.lhůta: dle dohody
Záruka: 24 měsíců za podmínky provádění ročních revizí naším technikem
Platba: 14 dní po obdržení daňového dokladu
Platnost ceny do: 25.07.2024

Podpis:
/

Doklad č.: R-CN012308 Strana: 3

Kumer - Prag spol. s r.o. Bankovní spojení:
Bezdrevská 157/4 Raiffeisenbank, a.s
CZ - 198 00 Praha 9 č.účtu: 1051010545/5500
IČ: 45270520, DIČ: CZ45270520 e-mail: | ■, Internet: www.kumer.cz

http://www.kumer.cz

		2024-07-08T10:40:35+0000




